
636 Dziennik Ustaw. Poz. 384, 385 i 386. Nr. 37. --- ---------- ~--~~-_._---- --------------------

cą kwitów wywozowych, wysŁawionych każdorazo
wo przez upoważnione do teg·o urzędy celne, na pod
stawie zaświadczeń Ministerstwa Przemysłu i Han
dlu, po stwierdzeniu wywozu towaru zagranicę. 

§ 3. Kwity wywozowe opiewają na okaziciela, 
zachowując ważność na przeciąg 9 miesięcy od daty 
ich wystawienia, i mogą służyć do uis,zczenia należ
ności celnych za wszystkie towary, sprowadzane 
z zagranicy w każdym z urzędów upoważnionych do 
realizowania kwitów. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 maja 1932 r. i obowiązuje aż do odwo
łania. Jednocześnie traci moc obowiązującą rozpo
rządzenie z dnia 28 sierpnia 1931 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 87, poz. 681), wydane jednak na jego podstawie 
oraz na podstawie rozporządzenia z dnia 9 stycznia 
1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 2, poz. 10) kwity wywozowe 
zachowują ważność w ciągu 9 miesięcy od daty ich 
wystawienia i służą do uiszczenia należności celnych 
za wszystkie t,owary sprowadzane z zagranicy, przy
czem kwity wystawione na podstawie po'wołanego 
rozporządzenia z dnia 28 sierpnia 1931 r. służą do 
uiszczenia należności celnych w każdym z urzędów 
upoważnionych do realizowania kwitów, zaś kwity 
wystawione na podstawie powołanego rozporządze
nia z dnia 9 stycznia 1930 r. s.łużą do uiszczenia na
leżności celnych w każdym z urzędów upoważnio
nych do wysławiania kwitów. 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa: Sew. Ludkiewicz 

385. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A 

z dnia 25 kwietnia 1932 r. 

o ulgach celnych na sandacze, szczupaki, leszcze 
i stynki. 

Na podstawie art. 7 punkt b) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Za poniżej wyszczególnione towary opła
ca się cło ulgowe, którego wysokość w stosunku do 
cła normalnego (autonomicznego), wynosi odpowied
ni procent uwidoczniony w poniższej tabeli: 

Pozycja 
taryfy ce,lnej Nazwa towaru 

Cło ulgowe w % 
cła normalnego 

(autonomicznego) 

Z 37 Z p. 1 bIlI sandacze i szczupaki - za 
pozwoleniem Ministerstwa 
Skarbu 35 

Pozycja 
taryfy celnej Nazwa towaru 

Cło ulgowe w % 
cła normalnego 

(autonomicznego) 

Z p. 1 b/III leszcze - za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu . . 50 

z p. 1 b/III stynki (osmerus eperlanus 
L.) - za pozwoleniem Mi-
nisterstwa Skarbu 20 

O ile chodzi o towary, które będą podlegały 
postanowieniom ro,zporządzenia z dnia 25 stycznia 
1928 r. w sprawie ceł maksymalnych (Dz. U. R. P. 
Nr. 9, poz. 66) w brzmieniu rozporządzeń z dnia 8 i 26 
marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 19, poz. 137 i Nr. 26, 
poz. 247), cło ulgowe, za pozwoleniem Ministerstwa 
Skarbu, będzie wynosliłouwidoczniony w powyższej 
tabeli odpowiedni procent cła maksymalnego. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 maja 1932 r. i obowiązywać będzie do 
dnia 30 czerwca 1932 r. włącznie. 

Ministe.r Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemy:słu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa: Sew. Ludkiewicz 

386. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A 

z dnia 25 kwietnia 1932 r. 

o dalszem przedłużeniu mocy obowiązującej rozpo
rządzenia z dnia 7 lipca 1931 r. o ulgach celnych na 

klipiisze suszone i makrele świeże (w lodzie). 

Na podstawie art. 7 pkt. b) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
slię co .następuje: 

§ 1. Moc obowiązującą rozporządzenia Mini p 

strów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa 
z dnia 7 lipca 1931 r. o ulgach celnych na klipfisze 
suszone i makrele świeże (w lodzie) (Dz. U. R. P. 
Nr. 64, poz. 525 i Nr. 96, poz. 733) przedłuża się na-
dal do dnia 31 grudnia 1932 r. włącznie. . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 maja 1932 r. 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa: Sew. Ludkiewicz 


